附件
[bookmark: _GoBack]第一师阿拉尔市2023年以工代赈示任务计划项目表

	序号
	项目名称
	建设
性质
	建设规模
	拟开工年份
	拟建成年份
	资金类别
	总投资 
	本次申请投资
	预计带动当地群众务工人数
	预计发放劳务报酬金额
	预计培训务工群众人数（非人次）
	预计设置公益性岗位个数
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	（万元）
	（万元）
	（人）
	（万元）
	（人）
	（人）
	

	合计（3个）
	
	
	
	
	总投资
	1200
	1200
	166
	326
	166
	0
	

	
	
	
	
	
	中央财政资金
	1080
	1080
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	其他
	120
	120
	
	
	
	
	

	1
	第一师五团2025年1连以工代赈防渗渠建设
	改建
	改造罐区面积0.16万亩，斗渠防渗改造7条，长度3.33千米及其附属配套建筑物
	2023
	2023
	合计
	400
	400
	50
	108
	50
	0
	

	
	
	
	
	
	
	中央财政资金
	360
	360
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	其它
	40
	40
	
	
	
	
	

	2
	第一师四团2025年以工代赈6连农业基础设施建设项目
	新建
	新建农资库棚1000平方米，新建晾晒场6400平方米，返修老旧晒场3300平方米。
	2023
	2023
	合计
	400
	400
	66
	110
	66
	0
	

	
	
	
	
	
	
	中央财政资金
	360
	360
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	其它投资
	40
	40
	
	
	
	
	

	3
	第一师五团2025年13连以工代赈防渗渠建设
	改建
	改造罐区面积0.16万亩，斗渠防渗改造3条，长度3.366千米及其附属配套建筑物。
	2023
	2023
	合计
	400
	400
	50
	108
	50
	0
	

	
	
	
	
	
	
	中央财政资金
	360
	360
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	其它投资
	40
	40
	
	
	
	
	




